Portaria Nº 005/GAB/FUNCULTURAL      Porto Velho – RO, 30 de janeiro de 2018.

O  Presidente  da  Fundação  Cultural  do  Município  de  Porto  Velho  –
FUNCULTURAL, usando as atribuições que lhe é conferida, e, em conformidade
com o Decreto nº 16/1 de 01 de janeiro de 2017, Publicado no Diário Oficial nº
5.364 de 03 de janeiro de 2017, no uso das atribuições legais que lhe confere o
cargo.

Resolve:

Art. 1º Tornar publico a Designação dos servidores abaixo relacionados para
sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem a  comissão  responsável  por  elaborar  o
Relatório  Circunstanciado  referente  ao  Exercício  Financeiro  de  2017,  bem  como,
prover o Preenchimento e Operação do Sistema Municipal de Planejamento e Gestão
– SIMPLAG, considerando o que preconiza o Decreto nº 14.755/2017. artigo 6º § único
inciso 1º que determina que cada órgão devera nomear comissão para tal fim.

Servidor Matrícula Cargo
Risoneide Ferreira de Souza 322800 Gerente Divisão Financeira
Godofredo Gonçalves Neto 294182 Diretor Depto Administrativo
Manuel Eudes Pereira Claudino 305674 Diretor Depto Desenvolvimento Cultural
MaureanePereira Andrade 289208 Gerente Divisão de Contabilidade

Art.2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua  publicação,
revogando-se disposições em contrário.

Dê Ciência
Publique-se
Cumpra-se.

Antônio Ocampo Fernandes
Fundação Cultural do Município de Porto Velho

Presidente